

# Finn Raaschou-Nielsen ApS International Transport-Advisor

Vangeledet 59,

2830 Virum

CVR-nr. 37277223

## Årsrapport 2023/24

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. november 2024

---

Finn Henrik Raaschou-Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Finn Raaschou-Nielsen ApS International Transport-Advisor Vangeledet 59, 2830 Virum
CVR-nr.	37277223
Stiftelsesdato	1. december 2015
Hjemsted	Lyngby-Tårnbæk
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Finn Henrik Raaschou-Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Rustenborgvej 7A, 2. sal 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	36081848

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivning af samarbejdspartnere i forbindelse med planlægning og gennemførelse af transporter primært af alvsgrise, globalt salg, uddannelse samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 8.879, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 93.947, og en egenkapital på kr. -35.349.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens § 119. Som følge heraf har ledelsen afholdt en generalforsamling, hvorpå ledelsen har redegjort for den økonomiske stilling samt stillet forslag om hvorledes egenkapitalen kan forbedres.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.755</b>	<b>-20.899</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8.755</b>	<b>-20.899</b>
Andre finansielle indtægter	2	124	0
Finansielle omkostninger	3	0	-251
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.879</b>	<b>-21.150</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>8.879</b>	<b>-21.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		8.879	-21.150
<b>Resultatdisponering</b>		<b>8.879</b>	<b>-21.150</b>

**Balance 30. juni 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.995	12.546
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.995</b>	<b>12.546</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.773	6.570
Andre tilgodehavender		0	2.134
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.773</b>	<b>8.704</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>88.179</b>	<b>55.071</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>93.947</b>	<b>76.321</b>
<b>Aktiver</b>		<b>93.947</b>	<b>76.321</b>

**Balance 30. juni 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-85.349	-94.228
<b>Egenkapital</b>		<b>-35.349</b>	<b>-44.228</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		115.557	115.557
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>115.557</b>	<b>115.557</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.900	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.769	1.992
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.739</b>	<b>4.992</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>129.296</b>	<b>120.549</b>
<b>Passiver</b>		<b>93.947</b>	<b>76.321</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	124	0
	<b>124</b>	<b>0</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	251
	<b>0</b>	<b>251</b>

## 4. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 93.983 pr. den 30. juni 2024.

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for FJRN 2014 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.